
VIETA:Rytinėje Zanzibaro pakrantėje, KIVENGVA rajone, netoli „Bluebay Beach Resort & Spa 

*****“ viešbučio, priklausančiam tam pačiam tinklui, jo patogumais gali naudotis „Sultan Sands“ 

viešbučio svečiai. Apie 50 km. nuo Zanzibaro oro uosto.

PAPLŪDIMYS :Kivengva, minkštas baltas smėlis, nuolaidus nusileidimas į safyro-turkio spalvos 

jūrą, šalia viešbučio yra dirbtinis paplūdimys su nemokamais skėčiais, saulės gultais, čiužiniais ir 

rankšluosčiais.

VIEŠBUTIS:Oficiali kategorija šalyje - keturios žvaigždutės. Atidarytas 2008 metais, viešbutyje 

yra 76 numeriai, 1 aukščiai, apvaliuose , šiaudais dengtuose „svahili“ stiliaus nameliuose, 24 

numeriai atskirai, tik suaugusiems skirtoje dalyje „Baobab Village Adults Only Club“, visiškai 

atnaujinti 2016 metais. Elegantiškas vestibiulis, 24 valandas veikianti registratūra, 2 restoranai: 

pagrindinis „Mwambao“ su nuostabiu vaizdu į baseiną ir vandenyną - švediškas stalas, 

tarptautinė virtuvė, galimos kėdutės vaikams, vegetariški patiekalai, baras „Kivuli“ – „à la carte“, 

prie paplūdimio, pagrindinis baras „Mawimbi“ – prie baseino, baras „Kivuli“ – paplūdimyje, baras 

„Baobab Village Adults Only Club“ dalyje (tik šios dalies svečiams). Suvenyrų parduotuvė, pinigų 

keitykla. Konferencijų salė 40 asmenų, sodas, nemokamas belaidis interneto ryšys. Už 

papildomą mokestį: vaikų prižūrėtoja, kirpėjas, dviračių nuoma. Priimamos kredito kortelės: Visa, 

MasterCard. „Baobab Village Adults Only Club“ dalies svečiai gali naudotis visais „Sultan Sands 

Resort“ viešbučio patogumais. „Baobab Village Adults Only Club“ yra prieinamas tik vyresniems 

nei 18 metų svečiams.

KAMBARYS:

Standartinis: 2 asmenims (yra galimybė pastatyti 1 papildomą lovą), apie 30 m². Modernus, 

individualiai valdomas oro kondicionierius, ventiliatorius, tinkleliai nuo uodų, vonios kambarys 

(dušas, tualetas, plaukų džiovintuvas), palydovinė televizija, telefonas, drabužinė, seifas mini-

baras (mokamas). Nemokama lovelė vaikui iki 2 m., terasa (staliukas ir kėdės), vaizdas į sodą.; 

Šeimyninis: 2 asmenims, apie 20 m², prie baseino, renovuotas, elegantiškas, individualiai 

valdomas oro kondicionavimas, ventiliatorius, tinkleliai nuo uodų, vonios kambarys (dušas, 

tualetas, plaukų džiovintuvas), televizorius, telefonas, drabužinė, seifas, už papildomą mokestį: 

mini-baras, nemokama lovelė vaikui iki 2 metų. Balkonas (staliukas ir kėdės). Tiesioginis vaizdas 

į jūrą. „Bahari“ kambarys pagal užsakymą, už papildomą mokestį.

SPORTAS IR PRAMOGOS:Baseinas, mišrus vanduo, apie 350 m², gylis iki 1,8 m. Baseinas 

„Golf Bunker“, apie 50 m², gylis iki 1,7 m. Nemokami skėčiai, saulės gultai ir rankšluosčiai. 

Seseriniame „Bluebay Beach Resort & Spa“ viešbutyje prieinamas stalo tenisas, snukeris, 

biliardas, paplūdimio tinklinis, vakarinės programos. Už papildomą mokest: teniso kortai, 



nardymo centras, burlenčių sportas. SPA procedūros seseriniame viešbutyje „Bluebay Beach 

Resort & Spa“.

VISKAS ĮSKAIČIUOTA (už papildomą mokestį):Pusryčiai (7.00-10.00 val.) ir vakarienė (19.30-

21.30 val.) savitarnos patiekalai „Mwambao“ restorane, pietūs (12.30–14.30 val.) savitarnos 

patiekalai „Mwambao“ restorane arba „à la carte“ restorane „Kivuli“ - kava, arbata, sausainiai, 

užkandžiai „Mawimbi Bar“ erdvėje (16.00-17.00 val.). Nealkoholiniai gėrimai (09.00-24.00 val. ) ir 

vietiniai alkoholiniai gėrimai (10.00–24.00 val.).


